
B005

SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM NÝŘANSKÁ 2,4 V
NÝŘANSKÁ 1277/4
BOLEVEC
323 00  PLZEŇ

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

KLATOVY
Kpt. Jaroše 47 Klatovy

Číslo účtu 2114763558 Měna CZK

Číslo účtu IBAN CZ47 2700 0000 0021 1476 3558

Číslo výpisu / rok 12 / 2019

Strana 1 / 5
ID   8342406

Překontrolujte si prosím údaje uvedené na tomto výpise.
V případě nejasností se obraťte na svou pobočku.

Počáteční zůstatek 1.207.269,19
Příjmy 307.206,36
Počet kreditních obratů 35
Výdaje -284.197,54
Počet debetních obratů 11
Konečný zůstatek 1.230.278,01

Počáteční zůstatek 1.207.269,19
Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
02.12.2019 PŘEVOD V RÁMCI BANKY 2.651,00

Číslo účtu: 000000-0620372008/2700
Plátce: Legová Marie
Ref1: IZV 00287139365
VS: 5299004014 KS: 0000000000 SS: 0000120096

02.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.400,00
Číslo účtu: 000000-0218371023/0800
Plátce: Rokyta Zdeněk,MUDr.
Ref1: IZV 00289283908
VS: 0000504550 KS: 558 SS: 0000118790

02.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.168,00
Číslo účtu: 000000-1190209028/3030
Plátce: Josef Jůna
Ref1: IZV 00289453495
VS: 5299004029 KS: 0000000000

04.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 7.108,00
Číslo účtu: 000000-0198693921/0300
Plátce: QUANG TUAN
Popis: Inkaso Nyranska
Ref1: IZV 00290278435
VS: 5299002022 KS: 0000000000 SS: 0000119826

04.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.539,00
Číslo účtu: 000000-0156080780/0300
Plátce: USP - SIPO
Ref1: IZV 00290205277
VS: 0305022337 KS: 308

05.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.494,00
Číslo účtu: 000000-0841399001/5500
Plátce: Jan Chmelík
Ref1: IZV 00290792920
VS: 0000502349 KS: 0000000000

05.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.820,00
Číslo účtu: 000035-0030560287/0100
Plátce: BARTMAN VLADISLAV
Ref1: IZV 00290619283
VS: 0000006835 KS: 558

Výpis z účtu

Frekvence výpisu Měsíční
Datum výpisu 31.12.2019
Období výpisu 01.12.2019 - 31.12.2019
Typ účtu Běžný účet
Typ konta BUSINESS KONTO ACTIVE

M_MODUL_CA_20200101075115_20200101091147_001_small.zip



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
06.12.2019 -1.258,40TUZEMSKÁ PLATBA ODCHOZÍ

Číslo účtu: 000043-3711080207/0100
Příjemce: Čistá Plzeň
Popis: zamykání odpadních nádob
Ref1: IZV 00291102531
VS: 0060192779 KS: 0000000000

06.12.2019 -7.452,00TUZEMSKÁ PLATBA ODCHOZÍ
Číslo účtu: 000000-0279949503/0300
Příjemce: Jan Pytlík - úklid domu
Popis: Jan Pytlík - úklid
Ref1: IZV 00291102532
VS: 0002019163 KS: 0000000000

06.12.2019 -33.804,00TUZEMSKÁ PLATBA ODCHOZÍ
Číslo účtu: 000000-0700135002/0800
Příjemce: Česká podnikatelská pojišťo
Popis: ČPP - pojištění domu
Ref1: IZV 00291102533
VS: 0020621604 KS: 0000000000

06.12.2019 -149.212,94TUZEMSKÁ PLATBA ODCHOZÍ
Číslo účtu: 000000-0282556583/0300
Příjemce: SBDM Plzeň
Popis: SBDM - zálohy a poplatek za správu
Ref1: IZV 00291101819
VS: 5700032419 KS: 0000000000

09.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.208,00
Číslo účtu: 000035-6243170247/0100
Plátce: MAREK JOSEF
Popis: SBDM  NÝŘANSKÁ  2
Ref1: IZV 00291726959
VS: 5299002020 KS: 8

10.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.347,00
Číslo účtu: 000000-0146421123/0800
Plátce: Staňková Jindřiška
Ref1: IZV 00292622678
VS: 5299002035 KS: 0000000000

10.12.2019 -13.352,10Splátka úroků
Číslo úvěru: B005 00002202700
Číslo smlouvy: SBLI-2202700

10.12.2019 -58.219,90Splátka jistiny
Číslo úvěru: B005 00002202700
Číslo smlouvy: SBLI-2202700

12.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 1.871,00
Číslo účtu: 000000-0131461093/0800
Plátce: Zimová Marta
Ref1: IZV 00293998227
VS: 5299004032 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.155,00
Číslo účtu: 000000-0239530177/0300
Plátce: PROCHAZKA DANIEL
Ref1: IZV 00296000790
VS: 5299002013 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.138,00
Číslo účtu: 000107-1413870287/0100
Plátce: KIEFT MARK
Popis: BYT
Ref1: IZV 00295303016
VS: 5299004007 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.084,00
Číslo účtu: 000000-0263529790/0300
Plátce: SIMKOVA MARTINA
Popis: najem Simkova
Ref1: IZV 00296019576
VS: 5299004003 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.900,00
Číslo účtu: 000000-0675560153/0800
Plátce: Květová Květuše
Ref1: IZV 00295397161
VS: 0000504429 KS: 558

Číslo účtu

Číslo výpisu / rok

Měna

Strana

2114763558 CZK

2 / 512 / 2019

M_MODUL_CA_20200101075115_20200101091147_001_small.zip



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.886,00

Číslo účtu: 000000-1052576153/0800
Plátce: Kotrouš Jan
Ref1: IZV 00295811378
VS: 0000504709 KS: 0000000000 SS: 0000031120

16.12.2019 PŘEVOD V RÁMCI BANKY 4.970,00
Číslo účtu: 000000-1171858006/2700
Plátce: Basarska Svitlana
Ref1: IZV 00295135443
VS: 5299002028 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 4.908,00
Číslo účtu: 670100-2208391329/6210
Plátce: JAN KUTLWAŠER
Popis: ZÁLOHY-KUTLWAŠER
Ref1: IZV 00296187735
VS: 5299002015 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 4.678,00
Číslo účtu: 000115-1863720227/0100
Plátce: PETRÁKOVÁ KATEŘINA
Popis: ZÁLOHY SBDM
Ref1: IZV 00295318755
VS: 5299002012 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 4.531,00
Číslo účtu: 000000-2300134448/2010
Plátce: Fryček, Václav
Ref1: IZV 00296221221
VS: 5299002030 KS: 558

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.960,00
Číslo účtu: 000000-1444833016/3030
Plátce: Zdeněk Katera
Ref1: IZV 00296161986
VS: 5299002005 KS: 8

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.852,00
Číslo účtu: 000000-0989320013/5500
Plátce: Alice Švajcrová
Ref1: IZV 00296288250
VS: 5299004023 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.530,00
Číslo účtu: 000000-0219811123/0800
Plátce: Tomanová Milena
Ref1: IZV 00295409327
VS: 5299002017 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.441,00
Číslo účtu: 000000-0105325143/0800
Plátce: Straka Zdeněk
Ref1: IZV 00295363522
VS: 5299004020 KS: 0000000000

16.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.200,00
Číslo účtu: 000000-0720236193/0800
Plátce: Pechman Pavel
Ref1: IZV 00295647364
VS: 5299004017 KS: 0000000000

17.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.166,00
Číslo účtu: 000000-1024034103/0800
Plátce: Topolčany Petra,Bc.
Ref1: IZV 00296749195
VS: 0000504615 KS: 0000000000 SS: 0000118898

18.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.322,00
Číslo účtu: 000000-2000175846/2010
Plátce: Kupec, Alexandr
Ref1: IZV 00297529855
VS: 0000503742 KS: 558

18.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 4.114,00
Číslo účtu: 000000-0282556583/0300
Plátce: STAVEB.BYT.DRUZ.MLAD
Popis: SVJ NYRANSKA 2,4
Ref1: IZV 00297277891
VS: 0000040061 KS: 308

Číslo účtu

Číslo výpisu / rok

Měna

Strana

2114763558 CZK

3 / 512 / 2019

M_MODUL_CA_20200101075115_20200101091147_001_small.zip



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
19.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.578,00

Číslo účtu: 000000-0172907477/0300
Plátce: SOLTES MARTIN
Ref1: IZV 00297897537
VS: 5299002004 KS: 0000000000

19.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.036,00
Číslo účtu: 000000-2700009187/2010
Plátce: Melichar, Daniel
Ref1: IZV 00297980069
VS: 5299004005 KS: 0000000000

20.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.088,00
Číslo účtu: 000000-0273844188/0300
Plátce: REZAC ROMAN
Ref1: IZV 00298588991
VS: 5299002025 KS: 0000000000

20.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.488,00
Číslo účtu: 000000-0134002837/0300
Plátce: JICHOVA LUCIE
Ref1: IZV 00299122729
VS: 5299004019 KS: 0000000000

23.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 163.999,80
Číslo účtu: 000000-0156080780/0300
Plátce: USP - SIPO
Ref1: IZV 00299316877
VS: 0305022354 KS: 308

27.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 3.409,00
Číslo účtu: 000000-2700286862/2010
Plátce: Ženíšek, Martin
Popis: Martin Ženíšek
Ref1: IZV 00300426053
VS: 5299004022 KS: 0000000000

27.12.2019 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 2.145,00
Číslo účtu: 000000-1014260414/6100
Plátce: Pavla Nová
Ref1: IZV 00300296845
VS: 5299002023 KS: 0000000000

27.12.2019 -20.538,20TRVALÝ PŘÍKAZ
Číslo účtu: 000000-2800204115/2010
Příjemce: SpD - fond oprav a údržby
Popis: FIO - fond opravy a údržby
Ref1: IZV 00300252942

31.12.2019 KREDITNÍ ÚROK 21,56
Hrubý úrok za období 01.10.19 - 31.12.19
Hrubý úrok 26,61
Srážková daň 5,05
Datum 31.12.19

31.12.2019 -6,00POPLATEK
Tuzemská odchozí platba standardní - trvalý příkaz
1x6,00 CZK

31.12.2019 -6,00POPLATEK
PB - SMS klíč - odeslání SMS
4x1,50 CZK

31.12.2019 -48,00POPLATEK
Tuzemská příchozí platba standardní
(32-24 zdarma)x6,00 CZK

31.12.2019 -300,00Poplatek za správu úvěru
Číslo úvěru: B005 00002202700
Číslo smlouvy: SBLI-2202700

31.12.2019 Konečný zůstatek 1.230.278,01

Číslo účtu

Číslo výpisu / rok

Měna

Strana

2114763558 CZK

4 / 512 / 2019

M_MODUL_CA_20200101075115_20200101091147_001_small.zip



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK Z VKLADŮ PRO KLIENTA

Základní informace o ochraně vkladu

Vklad u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., je pojištěn u:

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) *

Limit pojištění: Náhrada se poskytuje ve výši částky odpovídající 100 000 EUR
na jednoho klienta uložené v UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s. **

Máte-li u UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s., více vkladů:

Limit ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní ve vztahu k
součtu všech Vašich vkladů u UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami: Limit v příslušné měně ve výši odpovídající 100 000 EUR se
uplatňuje na každého klienta samostatně. ***

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce: 7 pracovních dní ****

Měna, v níž bude vklad vyplacen: Náhrada se vyplácí v měně státu, v němž se nachází daný
účet.*****

Kontakt na Garanční systém finančního trhu: Týn 639
110 00 Praha 1
Tel.: (+420) 234 767 676
Fax: (+420) 234 767 679
E-mail: info@fpv.cz

Další informace jsou dostupné na:

Pro informace o systému pojištění pohledávek z vkladů:
http://www.garancnisystem.cz

Pro informace o produktech UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.:
https://www.unicreditbank.cz

Další důležité informace:
Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny nepodnikatele
a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního systému finančního trhu. O tom,
zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

* Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu
Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo kdy soud nebo zahraniční
soud vydal rozhodnutí, jehož důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., na které se vztahuje
pojištění (rozhodný den).
** Celkový limit pojištění
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů)
klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se
vždy na celou banku nebo družstevní záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho vkladatele vedené u téže
úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90
000 EUR a na běžném účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 100 000
EUR. Tento postup se uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními označeními nebo ochrannými známkami.
V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající 100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající
200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na
účet, a další v zákoně o bankách uvedené případy.
*** Limit pojištění u společných účtů
V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR
samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.
**** Výplata
Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů. Výplata náhrady Vašich
vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude zahájena nejpozději do 7 pracovních dní od rozhodného dne. V některých případech
(např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dní). Pokud v uvedené lhůtě výplatu
neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění
pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí se sídlem v České republice činí podle § 41h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další
informace lze získat na www.fpv.cz.

***** V případě účtu vedeného na území České republiky bude vklad vyplacen v korunách českých. V případě účtu vedeného pobočkou Banky na Slovensku bude
vklad vyplacen v měně EUR.

Číslo účtu

Číslo výpisu / rok

Měna

Strana

2114763558 CZK

5 / 512 / 2019

M_MODUL_CA_20200101075115_20200101091147_001_small.zip


